31/10/2019 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=786668 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

COORDENADORIA DE BENEFÍCIOS

MEMORANDO CIRCULAR Nº 3/2019 - CBEN (11.00.43.41.05)
(Identificador: 201912698)

Nº do Protocolo: 23065.039246/2019-31
Maceió-AL, 31 de Outubro de 2019.

Ao grupo: ASSESSORES DA REITORIA*, DESIGNADOS COMO "COORDENADOR DE CURSO"*,
DESIGNADOS COMO "COORDENADOR DE GRADUACAO"*, DESIGNADOS COMO "COORDENADOR DE
POS-GRADUACAO"*, DIRETORES DE UNIDADES, DIRETORES E VICES (ACADÊMICA E
ADMINISTRATIVA)*, DIRETORES E VICES (UNIDADES ACADÊMICAS DE TODOS OS CAMPI)*,
DOCENTES ATIVOS*, PRO-REITORES ATIVOS*, SECRETÁRIOS(AS) ATIVOS*, SERVIDORES ATIVOS*,
SERVIDORES LOTADOS NA REITORIA*, TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS ATIVOS*, TODOS OS
USUÁRIOS.

Título: Antecipação do prazo para envio das comprovações referentes ao uso de transporte
intermunicipal

Assunto: 024.92 - AUXÍLIO TRANSPORTE

      Aos Secretários das Unidades Acadêmicas e demais Setores dessa Universidade.

    Tendo em vista o encerramento precoce das folhas de pagamento dos meses de
novembro e dezembro, informamos que a data limite para envio dos documentos para
ressarcimento do auxílio-transporte intermunicipal será antecipada para o 2º dia útil dos
meses supracitados.
     Salientamos que os documentos enviados após o 2º dia útil do mês de dezembro ficarão sem
previsão para pagamento, em virtude da mudança de exercício financeiro.
      Logo, solicitamos que a informação acima seja amplamente divulgada.

 Atenciosamente,

(Autenticado em 31/10/2019 10:03)
MILA COSTA MELO MADEIRA VASCONCELOS

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 1949591

(Não Autenticado)
ZAYRA BARBOZA FERREIRA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 1612153

Copyright 2007 - NTI - Núcleo de Tecnologia da Informação - UFAL